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Varaosia tilatessasi ilmoita osien sopivuuden
varmistamiseksi seuraavat tiedot:

-Koneen malli ja valmistusnumero

-Varaosan koodi (kahdeksan numeroa)

When you are ordering spare parts let us know the

following information in order to make sure that parts will fit:
-Model and serial number of the machine

-Spare part code (eight digits)

Valmistusnumero I6ytyy koneen konekilvesta
Serial number is located in the identification decal

Selitys kirjan merkinngista:
Explanation on the markings on the book:

10tn includes models/ sisaltdad mallit TRM100, TRM110

13tn includes models/ siséltda mallit TRM130

15tn includes models/ sisaltdad mallit TRM150, TR170 and TR190, TR200
16tn includes model/ siséltaa mallin TRM160 Pro

18tn includes models/ sisaltdd mallit TRM180, TR210 and TR240

20tn includes model/ sisaltaad mallin TR250 (2 -axle)

22tn includes models/ sisaltdd mallit TRM220 and TR250 (3 -axle)

25tn includes models/ siséltdd mallit TRH25 (3 —axle)
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Trailers

Tarrat

Stickers

Drawing no. Date 11.11.

70010020

Revision

2011
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Nimitys

Description

Pcs

02000160

Varoitustarra, ohjekirja

Warning sticker, manual

Mallimerkmti, vaunu

Model sticker, trailer

Mallimerkmti, vaunu

Model sticker, trailer

Mallimerkmti, vaunu

Model sticker, trailer

TRM Pro

Mallimerkmti, vaunu

Model sticker, trailer

TR Pro

Mallimerkmti, vaunu

Model sticker, trailer

TRM Farmer

03000030

Hempastm

Reflector

valkomen/ white 95x45mm

03000040

Hepastm

Reflector

keltamen/ yellow 95x45mm
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02000130

Nuoli

Arrow

huoltotuky mantenance support
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02000140

Puomiosoitin

Drawbar scale

Jousipuomy/ drawbar suspension
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02000060

Rengaspametarra

Type pressure chart

400-560mm
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02000070

Rengaspametarra

Type pressure chart

400-710mm
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w

02000450

Rengaspametarra

Type pressure chart

560-710mm
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02000460

Varotustarra, huoltotuki

Warning sticker, mamntenance support
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02000470

Pulttien kiristys

Wheel bolt tightening
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02000090

Varotustarra, hydr. takalaita

Warning sticker, hydraulic tail gate
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02000080

Varoiustarra, pydran pulitien kireys

Warnmg sticker, wheel bolts
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02000030

Multiva

Multiva sticker

keltamen/ yellow 80 mm
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02000110

Multiva

Multiva sticker

keltamen/ yellow outline 120mm
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02000120

Multiva

Multiva sticker

musta/ black outline 180mm
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02000020

Lukuesteteippi

Anti-skid tape

25x700mm

[
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02000050

Varoitustarra, lavalle nouseminen

Warnmg sticker, under the body




Product

Trailers

Runko 10-15tn

Frame 10-15tn

Drawing no.

70010030

Date 7.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pcs
1 Runko Frame 1
2 70101440  |Pyoriva vetolenkki 25tn Coupling eye 25tn 25tn 1
3 Rasvanippa Grease nipple M8 5
4 70700790  |Tukijalka Support 1
5 70701150  |Jalan tappi Pin 020-110 1
6 Neulasokka Spring Pin o4 DIN 11024 1
7 70100660  |Tukijalka Support Hydraulic, double acting 1
8 70703080 |Taittuva tukijalka Tilt support 10-13tn 1
9 70703120  |Jalan tappi Pin 020 -175 2
10 70703360 |Taitettava tukijalka Tilt support 15-25tn 1
11 70703350  |Jalan tappi Pin 020-205 2
12 Rengassokka Linch pin o6mm 2
13 70703060 |Tukijalka, veivattava Crank support 1
14 Kuusioruuvi Screw M20-35 8.8 DIN 933 2
15 Kuusioruuvi Screw M16-35 8.8 DIN 933 4
16 Kippi Tipping cylinder
17 Rengassokka Linch pin 010 4
18 70700920  |Kippisylinterin tappi Pin 230- 120
19 70701390  |Huoltotuki Maintenance support 50x50x5- 950

20 Kuusioruuvi Screw M20-100 8.8 DIN 931 1
21 Aluslaatta Washer M20 DIN 125 4
22 Aluslaatta Washer M16 DIN 125 4
23 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 2
24 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 1
25 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 2
26 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985 2
27 Teli Bogie 2
28 70700840  |Teliakseli laippalukitus Axle flange mounting 280- 430 2
29 70100940  |Liukulaakeri Slide bearing 280-85-40 2
30 70100950  |Liukulaakeri Slide bearing 080-85-80 2
31 Kuusioruuvi Screw M8-75 8.8 DIN 931 2
32 Kuusioruuvi Screw M10-180 8.8 DIN 931 2
33 70700930  |Kippinivelen tappi Pin 040- 160 2
34 70701170 | Valosuojaverkko Light protection net 2

Osat nro 28,29 ja 30 710/40R22.5 renkailla varustetuissa vaunuissa ks. runko 18tn
Parts 28,29 and 30 trailers with 710/40R22.5 tyres see frame 18tn
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Product

Trailers

Runko 18tn
Frame 18tn

Drawing no.

70010040

Date 7.11.2011

Revision

Pos Code Nimitys Description Type Pcs
1 Runko Frame 1
2 Kippi Tipping cylinder 2
3 70701390  |Huoltotuki Maintenance support 50x50x5- 950 1
4 Kuusioruuvi Screw M20-100 8.8 DIN 931 1
5 Aluslaatta Washer M20 DIN 125 2
6 Aluslaatta Washer M16 DIN 125 4
7 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 2
8 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 1
9 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985 2
10 50100510  |Topparikumi, pieni Rubber stop 1
11 70703250  |Teliakseli laippalukitus Axle flange mounting 0100- 435 2
12 Teli Bogie 1500mm 1
13 Teli Bogie 1360mm 1
14 70100910  |Liukulaakeri Bearing 29100-105-95 2
15 70100900  |Liukulaakeri Bearing 9100-105-50 2
16 Kuusioruuvi Screw M16-35 8.8 DIN 933 4
17 70700920  |Kippisylinterin tappi Pin 030- 120 4
18 Rengassokka Linch pin 010 8
19 70701400  |Kippinivelen tappi Pin 055-200 2

20 Kuusioruuvi Screw M10-100 8.8 DIN 931 2
21 Kuusioruuvi Screw M10-180 8.8 DIN 931 2
22 70701170 | Valosuojaverkko Light protection net 2
23 Rasvanippa Grease nipple M8 6

710/50R26,5 renkailla varustetuissa vaunuissa akselivali on 1500mm
Trailers with 710/50R26,5 tyres wheel base is 1500mm
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Product Napa 10 pulttinen Drawingno.  |Date  7.11.2011
Trailers Stub axle 10 bolt 70010050 |Revision

7,23/ 20 |24 23
26
25 /24
§—21
_ 34

2

32
28
31
Pos Code  |Nimitys Description Type Pcs

1 70102750  |Napa 10 pulttinen Stub axle 10 bolt
2 70102760  |Napa 10 pulttinen Stub axle 10 bolt with brake
3 70103260 | Tiiviste Seal 087/150 1
4 70103790  |Laakeri Bearing 32217 1
5 70103240  |NILOS-tiiviste NILOS seal 092/150 1
6 Navan keskio Hub 10 bolt 1
7 70103250  |NILOS-tiiviste NILOS seal 072/114 1
8 70103770  |Laakeri Bearing 32214 1
9 70103820  |Kruunumutteri Crown nut M48x1,5 1
10 70103190  |Jousisokka Spring pin M48 o5 1
11 70103350  |Napakapseli Hub cap 0125, bolted 1
12 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw |[M8-10 8.8 DIN 912 6
13 70103320  |Jousialuslevy Spring washer M22 10
14 70103330  |Pydranmutteri Wheel nut M22x1,5 10
15 70103310  |Py6rén pultti Wheel bolt M22x1,5 -77 10
16 70103300  |Pyoran pultti Wheel bolt M22x1,5 -86 with brake 10
17 70103830  |Jousi Spring 05x25 -162 2
18 70103060 |Jarrukenkd sarja Brake shoe kit 0400x80 1
19 70103290  |Jarrurumpu Brake drum 29400x80 10 bolt 1
20 70101160  |Jarrusylinteri Brake cylinder 025-85 1
21 70102950  |Tappi Pin 014x40 1
22 70102940  |Tappi Pin o19x85 1
23 Aluslaatta Washer M20 DIN 125 2
24 Saksisokka Split pin 294x36 DIN94 4
25 70102910  |Aluslaatta Washer M24 1
26 70102920  |Kruunumutteri Crown nut M24 1
27 70102930  |Jousisokka Spring pin M24 o3 1
28 70103050  |Nokka-akseli Cam shaft 932 -200 1
29 70103850  |Liukulaakeri Slide bearing @33/35 -30 1
30 70103840  |Laakerisuoja Bearing cover 933/50 -8 1
31 70103860  |Pidatinrengas Circlip 1
32 70102970  |Jarruvipu Brake lever sdddettdva / adjustable 1
33 Korilaatta Washer M12 DIN 440 1
34 Kuusioruuvi Screw M12-25 8.8 DIN 933 1
35 70103940  |Laakerisarja Bearing kit 10 bolt
36 70103970  |Pulttisarja Wheel bolt kit M22x1,5 -77 10 bolt
37 70103980  |Pulttisarja Wheel bolt kit M22x1,5 -86 10 bolt with brake
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Product

Trailers

Napa 8 pulttinen
Stub axle 8 bolt

Drawing no.

70010060

Date 7.11.2011

Revision




Product Napa 8 pulttinen Drawing no.  |Date  7.11.2011
Trailers Stub axle 8 bolt 70010060 |Revision
Pos Code  |Nimitys Description Type Pes
1 70101100  |Napa 8 pulttinen Stub axle 8 bolt
2 70101120  |Napa 8 pulttinen Stub axle 8 bolt with brake 1
3 70103070  |Tiiviste Seal 0130/77 1
4 70103080  |Laakeri Bearing 32215 1
5 70103090  |NILOS-tiiviste NILOS seal 280/130 1
6 Navan keskio Hub 8 bolt 1
7 70103110  |NILOS-tiiviste NILOS seal 062/99 1
8 70103100  |Laakeri Bearing 32212 1
9 70103180  |Kruunumutteri Crown nut M48x1,5 1
10 70103190  |Jousisokka Spring pin M48 o5 1
11 70103040  |Napakapseli Hub cap 0110, press fit 1
12 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M8-10 8.8 DIN 912 6
13 70103880  |Napakapseli Hub cap 0110, bolted 1
14 70103150  |Jousialuslevy Spring washer M20 8
15 70103160  |Pydrdanmutteri Wheel nut M20x1,5 8
16 70103130  |Py6rén pultti Wheel bolt M20x1,5 -65 8
17 70103140  |Py6rén pultti Wheel bolt M20x1,5 -80 with brake 8
18 70103830  |Jousi Spring 25x25 -162 2
19 70103060  |Jarrukenka sarja Brake shoe kit 0400x80 1
20 70103120  |Jarrurumpu Brake drum 0400x80 8 bolt 1
21 70101160  |Jarrusylinteri Brake cylinder 025-85 1
22 70102940  |Tappi Pin 219x85 1
23 70102950  |Tappi Pin 014x40 1
24 Aluslaatta Washer M20 DIN 125 2
25 Saksisokka Split pin 04x36 DIN94 4
26 70102910  |Aluslaatta Washer M24 1
27 70102920  |Kruunumutteri Crown nut M24 1
28 70102930  |Jousisokka Spring pin M24 ¢3 1
29 70103050  |Nokka-akseli Cam shaft 932 -200 1
30 70103890  |Nokka-akseli Cam shaft 032 -600 leaf spring bogie 1
31 70103850  |Liukulaakeri Slide bearing 933/35 -30 1
32 70103840 |Laakerisuoja Bearing cover 933/50 -8 1
33 70103860  |Pidétinrengas Circlip 1
34 70102970  |Jarruvipu Brake lever saddettéva / adjustable 1
35 Korilaatta Washer M12 DIN 440 1
36 Kuusioruuvi Screw M12-25 8.8 DIN 933 1
37 Tappi Pin 014-101 1
38 Tappi Pin 019-115 1
39 Jousi Spring 03,5x28 -182 2
40 70103930  |Laakerisarja Bearing kit 8 bolt
41 70103900  |Pulttisarja Wheel bolt kit M20x1,5 -65, 8 bolt
42 70103910  |Pulttisarja Wheel bolt kit M20x1,5 -80, 8 bolt with brake
43 70103870  |Jarrusylinterien lisdjousisarja  |Return spring kit sis osat 37-39 / includes parts 37-39




Product Napa 6 pulttinen Drawingno.  |Date  8.11.2011
Trailers Stub axle 6 bolt 70010070 |Revision

Code |Nimitys Description | Type

1 70102730 |Napa 6 pulttinen Stub axle 6 bolt
2 | 70102740 |Napa 6 pulttinen Stub axle 6 bolt with brake

1 O 3 | 70102870 |Tiiviste Seal 067/120 1
4 | 70102860 |Laakeri Bearing 30213 1
5 | 70102850 |NILOS-tiiviste NILOS seal 074/120 1
6 Navan keski6 Hub 6 bolt 1
7 | 70102840 |NILOS-tiiviste NILOS seal 052/90 1
8 | 70102830 |Laakeri Bearing 32210 1
9 70102820 |Kruunumutteri Crown nut M39x1,5 1
10 | 70102810 |Jousisokka Spring pin M39 o4 1
11 | 70102800 |Napakapseli Hub cap @90, press fit 1
12 | 70103020 |Py6ranmutteri Wheel nut M18x1,5 6
13 | 70103010 |Pyorén pultti Wheel bolt MI18x1,5 -54 6
14 | 70103020 |Py6rén pultti Wheel bolt M18x1,5 -67 with brake 6
15 | 70103800 |Jousi Spring a4x17 -95 1
16 | 70103810 |Jousi Spring o3x15 -73 1
17 | 70102890 |Jarrukenkésarja Brake shoe kit 9300x90 6 bolt 1
18 | 70102880 |Jarrurumpu Brake drum 9300x90 6 bolt 1
19 | 70101160 |Jarrusylinteri Brake cylinder 025-85 1
20 | 70102940 |Tappi Pin 019x85 1
21 | 70102950 |Tappi Pin 014x40 1
22 Aluslaatta Washer M20 DIN 125 2
23 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 1
24 Saksisokka Split pin 04x36 DIN94 4
25 | 70102910 |Aluslaatta Washer M24 1
26 | 70102920 |Kruunumutteri Crown nut M24 1
27 | 70102930 |Jousisokka Spring pin M24 o3 1
28 | 70103050 |Nokka-akseli Cam shaft @32 -200 1
29 | 70103850 |Liukulaakeri Slide bearing 933/35 -30 1
30 | 70103840 |Laakerisuoja Bearing cover 933/50 -8 1
31 | 70103860 |Pidatinrengas Circlip 1
32 | 70101820 |Jarruvipu Brake lever 1
33 Kuusioruuvi Screw MS8-60 8.8 DIN 931 1
34 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 1
35 | 70103920 |Laakerisarja Bearing kit 6 bolt
36 | 70103950 |Pulttisarja Wheel bolt kit M18x1,5 -54 6 bolt
37 | 70103960 | Pulttisarja Wheel bolt kit~ [MASx1: 67 6 bolt with
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Product Hydraulinen jousitus Drawingno.  |Date 8.10.2008
Trailers Hydraulic suspension 70010080 |Revision

Jarrusylinterin kiinnikkeet kiintea akseli
Brake cylinder brackets rigid axle.

Jarrusylinterin kiinnikkeet
kaantyva aksel

Brake cylinder brackets
steering axle.

Pos Code Nimitys Description Type Fixedaxle Pcs [Steering axle Pcs
1 70100570  [Akseli, jarrullinen Axle braked
70100590  |Akseli, jarrullinen kaantyva Axle steered braked
2 70102360  |Jousi Trailing arm 2 2
3 70102320 |U-pultti U-bolt M24 4 4
4 70102330 |Pohjakappale Segment 4 4
5 Keskitysnasta Center pin 2 2
70102410 [Saatdlevy Tracking plate 2 2
6 70102340  [Jousen kiinnike Spring seat Vasen/Left 1 1
70102350 |Jousen kiinnike Spring seat Oikea/Right 1 1
7 70102370  [Akselin kiinnike Spring plate 2 2
8 70102390  |Aluslevy Washer M24x1,25 DIN 71412 8 8
9 70102380  |Lukkomutteri Lock nut M8 24 nylock DIN 985 8 8
10 Kuusioruuvi Screw M30-180 8.8 DIN 931 2 2
11 Aluslevy Washer M30 DIN 125 4 4
12 Lukkomutteri Lock nut M30 8 nylock Din 985 2 2
13 70101260  |Akselisylinteri Hydraulic cylinder 280/40-200 2 2
14 70100940 | Tappi Pin 230-135 2 2
15 Kuusiokoloruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 912 4 4
16 Lukkomutteri Lock nut M8 8 nylock Din 985 4 4
17 70700950 | Tappi Pin 230-100 2 2
18 70101690  [Jarrusylinteri Brake cylinder 925-85 2 2
19 Kuusioruuvi Screw M20-110 8.8 DIN 931 2 2
20 Lukkomutteri Lock nut M20 8 nylock Din 985 2 2
21 Kuusioruuvi Screw M14-60 8.8 DIN 931 2 2
22 Aluslevy Washer M14 DIN 125 4 4
23 Lukkomutteri Lock nut M14 8 nylock Din 985 2 2
24 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 931 8
25 Aluslevy Washer M16 DIN 125 16
26 Lukkomutteri Lock nut M16 8 nylock Din 985 8
27 70101960 |Palautusjousi Return spring 8 8
28 70701680  |Kiinnityskorvake Bracket 4 2
29 70701690  |Kiinnityskorvake Bracket 2
30 Kuusioruuvi Screw M12-25 8.8 DIN 933 8
31 70101330 | Venttiili Valve 1 1
32 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931 2 2
33 Pusla Bush 2 2
34 70103590  [Hydraulijousituksen suojakumi Hydraulic suspension rubber shield 2 2
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Product

Trailers

Lehtijousiteli 16tn

Leaf spring bogie 16tn

Drawing no.

70010090

Date 8.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pes

1 70104210  |Jousipukki Side support Sis. osat 2-9/ includes part 2-9

2 Keinupukki Side support 1
3 Keinutuki Swinging support 1
4 Jousipaketti Spring assembly 1
5 70104240  |U-pultti U-bolt M27 with nuts 2
6 70104250  |Taytepala Clamping wedge 2
7 70104230 |Telitappisarja Bogie pin kit 1
8 Rasvanippa Grease nipple M8 1
9 Lukkomutteri Lock Nut M27 8 nylock DIN 985 4
10 Lukkomutteri Lock Nut M22 8 nylock DIN 985 8
11 Jousilevy Spring plate 2
12 Kumilevy Rubber buffer 2
13 70104260  |U-pultti U-bolt M22 with nuts 4
14 70104220  |Akselin kiinnityspantasarja Axle clamp kit 2
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Product

Trailers

Jousipuomi
Suspended drawbar

Drawing no.

70010100

Date 8.11.2011

Revision

207 19

18

Pos Code  |Nimitys Description Type 15-16tn 18tn 20-25tn

1 Jousipuomi Suspended drawbar 1 1

2 Jousipuomi Suspended drawbar 1
3 70101210  |Puomisylinteri Hydraulic cylinder ?60/32-100 2

4 70101220  |Puomisylinteri Hydraulic cylider 260/32-130 2

5 70101240  |Puomisylinteri Hydraulic cylinder ?70/36-150 2
6 70700980  |Sylinteritappi Pin 925-62 4 4

7 70700990  |Sylinteritappi Pin ?30-62 4
8 Aluslaatta Washer MI10 DIN 125 4 4 4
9 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933 4 4 4
10 70701420  |Puomisaranatappi Drawbar pin 55-292 incl. sleeve 1 1 1
11 Kuusioruuvi Screw M8-100 8.8 DIN 931 1 1 1
12 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 1 1 1
13 70101130  |Puomiohjuri Guide 10x60 -215 2 2 2
14 01000550  |Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw M8-25 10.9 DIN 7991 6 6 6
15 70703320  |Vetolenkki, pultattava Coupling eye, bolted 950 1 1 1
16 70101450  |Vetoaisan kuppi K80 Ball coupling K80 280

17 Kuusioruuvi Screw M20-50 8.8 DIN 933 8 8 8
18 70700790  |Tukijalka Support 1 1 1
19 70701150  |Jalan tappi Pin 220-110 1 1 1
20 Neulasokka Spring Pin o4 DIN 11024 1 1 1
21 Rasvanippa Grease nipple M8 2 2 2
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Product

Trailers

Vetokita
Hitch

Drawing no.

70010110

Date 8.11.2011

Revision

£
Y,

WA

e

10

Pos Code  |Nimitys Description Type Pcs
1 Vetokita 1
2 05000180  |Kiinnike Clamp 38mm 2
3 05000170  |Kiinnike Clamp 28mm 2
4 05000090  |Peitelevy Clamp cover 1
5 05000240  |Peitelevy Clamp cover 1
6 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 4
7 Kuusioruuvi Screw M38-60 8.8 DIN 931 2
8 Kuusioruuvi Screw M38-45 8.8 DIN 931 2
9 70102520 |Tappi Pin 045-140 1
10 Neulasokka Spring Pin o4 DIN 11024 1
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Product

Trailers

TR takalaita kartiolava

TR tail gate conical body

Drawing no.

70010120

Date 8.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pes
1 Takalaita Hydraulic tail gate 1
2 Rasvanippa Grease nipple M6 2
3 70101200 |Takalaitasylinteri Hydraulic cylinder 950-36-700 2
4 70701000  |Sylinteritappi Pin 025-62 2
5 Aluslaatta Washer M24 DIN 125 2
6 70700970  |Sylinteritappi Pin 025-47 2
7 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 2
8 Aluslaatta Washer MS8 DIN 125 8
9 Aluslaatta Washer M6 DIN 125 4
10 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933 2
11 Kuusioruuvi Screw MS-25 8.8 DIN 933 4
12 Kuusioruuvi Screw M6-14 8.8 DIN 933 2
13 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 2
14 70701200  |Takalaitalukko Lock plate 2
15 Kuusioruuvi Screw M24-100 8.8 DIN 933 2
16 70701320 | Viljaluukun levy Grain hatch plate 1
17 70701310 | Viljaluukun kiinnitys vasen Bracket left 1
18 70701310 | Viljaluukun kiinnitys oikea Bracket right 1
19 01000560  |Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316 1

20 03000010  |Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle 1
21 Kuusiomutteri Nut M6 8 DIN 934 2
22 70701060  |Lavapeitekaari Cover support 2300mm 1
23 70701070  |Lavapeitekaari Cover support 2320mm 1
24 70701080  |Lavapeitekaari Cover support 2340mm 1
25 70701090 |Lavapeitekaari Cover support 2360mm 1
26 70101140  |Takalaidan muovi Tail gate guide 700x60x10 1
27 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 16
28 Kuusioruuvi Screw M12-75 8.8 DIN 931 8
29 Saksisokka Split pin 06,3-40 8.8 DIN 94 2
30 Kuusioruuvi Screw M24-140 8.8 DIN 931 2
31 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985 2
32 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 4
33 01000550  |Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw M8-25 10.9 DIN 7991 10
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Product

Trailers

TR takalaita
TR tail gate

Drawing no. Date

70010130

Revision

Pos Code Nimitys Description Type 101-)1c§tn 221-)2c§tn
1 Takalaita Hydraulic tail gate 1 1
2 Rasvanippa Grease nipple Mé 2 2
3 70101190 | Takalaitasylinteri Hydraulic cylinder 50/36-700 2 2
4 70700970  |Sylinteritappi Pin 025-47 2 2
5 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 2 2
6 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 8 8
7 Aluslaatta Washer M6 DIN 125 4 4
8 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 12 16
9 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933 2 2
10 Kuusioruuvi Screw MS-25 8.8 DIN 933 4 4
11 Kuusioruuvi Screw M6-14 8.8 DIN 933 2 2
12 70701000 |Sylinteritappi Pin 925-62 2 2
13 Kuusioruuvi Screw M20-130 8.8 DIN 931 2 2
14 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 2 2
15 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 4 4
16 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 12 16
17 70701200  |Takalaitalukko Lock plate 2 2
18 Kuusioruuvi Screw M24-100 8.8 DIN 933 2 2
19 70701320 | Viljaluukun levy Grain hatch plate 1 1

20 70701310 | Viljaluukun kiinnitys oikea Bracket right 1 1

21 70701310  |Viljaluukun kiinnitys vasen Bracket left 1 1

22 01000560  |Siipiruuvi Screw MS8-35 DIN 316 1 1

23 03000010  |Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle 1 1

24 Kuusiomutteri Nut M6 8 DIN 934 2 2
25 Kuusioruuvi Screw M12-75 8.8 DIN 931 12 12
26 70701050  |Lavapeitekaari Cover support 2380mm 3 4
27 01000570  |Ristiuraruuvi Screw M6-16 DIN966

28 70102490  |Peitteen kiinnityskumi Rubber tie

29 70102500  |Pressulenkki nuppi Bracket

30 Aluslaatta Washer M24 DIN 125 4 4
31 Saksisokka Split pin 06,3-40 8.8 DIN 94 2 2
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Product

Trailers

TRM takalaita
TRM tail gate

Drawing no.

70010140

Date 8.11.2011

Revision

12 ]756

| 8
i
Pos Code Nimitys Description Type Pcs
1 Takalaita 1
2 70101170  |Sylinteri Cylinder ¢50-28-250 2
3 70700970  |Sylinteritappi Pin 925-47 2
4 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933 2
5 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933 4
6 Kuusioruuvi Screw M6-14 8.8 DIN 933 2
7 Kuusioruuvi Screw M20-130 8.8 DIN 931 2
8 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 2
9 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 4
10 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 2
11 Aluslaatta Washer MS8 DIN 125 8
12 Aluslaatta Washer M6 DIN 125 4
13 70701320 | Viljaluukun levy Grain hatch plate 1
14 70701310  |Viljaluukun kiinnitys vasen Bracket left 1
15 70701310 | Viljaluukun kiinnitys oikea Bracket right 1
16 01000560  |Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316 1
17 03000010  |Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle 1
18 Kuusiomutteri Nut M6 8 DIN 934 2
19 Aluslaatta Washer M24 DIN 125 2
20 Saksisokka Split pin 06,3-40 8.8 DIN 94 2
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Product

Trailers

TRM takalaitalukko
TRM tail gate lock

Drawing no.

70010150

Date 8.11.2011

Revision

S~
~— o

Pos Code |Nimitys Description Type Pes
1 70701850 Talalaitalukon varsi Lock plate 1
2 Kuusioruuvi Screw M24-100 8.8 DIN 931 1
3 70702090 |Aluslevy Washer @50/25x2 2
4 Lukkomutteri Lock nut M24 8 nylock DIN 985 1
5 Rasvanippa Grease nipple M6 1
6 70101160 |Jarrusylinteri Brake cylinder @25-85 1
7 Kuusioruuvi Screw M14-50 8.8 DIN 931 1
8 Lukkomutteri Lock nut M14 8 nylock DIN 985 1
9 Kuusioruuvi Screw M20-130 8.8 DIN 931 1
10 Aluslevy Washer M20 DIN 125 2
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Product

Trailers

Kamilaita

Flip down tail gate

Drawing no.

70010160

Date 8.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pcs
1 Takalaita, kami Tail gate upper 2376x748x92 1
2 Kuusioruuvi Screw M20-150 8.8 DIN 931 2
3 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 2
4 70101170  |Sylinteri Cylinder 050-28-250 1
5 70104000  |Sylinteri Hydraulic cylinder 060/30-250 1
6 70103990  |Lukkoventtiilipaketti Double check valve kit 1
7 70700970  |Sylinteritappi Pin 025-47 1
8 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 1
9 70702560 |Kamilaita, alas kddntyva Flip down tail gate 1
10 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933 1
11 70703590  |Tappi Pin 025-70 1
12 01000970  |Lukkorengas Circlip 025x1,2 DIN 471 2
13 03000150  |Hitaan ajoneuvon kolmio (tarra) Slow vehicle sticker 1

, Osa 5 on korvannut osan 4 alkaen 11/2011

Part 5 has replaced part 4 since 11/2011
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Product

Trailers

Hatéjarru ja lokasuojat
Emergency brake and mudguards

Drawing no.

70010170

Date

Revision

. o 10-16tn | 18-22tn
Pos Code Nimitys Description Type Pes Pes

1 70101340 |3-tieventtiili 3-way valve 1 1
2 06000070  |Kahva Handle 1 1
3 70702430  |Kayttovipu Lever 1 1
4 70702410 |Kayttoakseli Axle 1 1
5 Lukkoruuvi Screw M6-10 DIN 603 2 2
6 70702310  |Holkki Bush 2 2
7 06000080  |Hatdjarruvaijeri Emergency brake cable |93-2700 1 1
8 Aluslaatta Washer M6 DIN 125 4 4
9 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 4 4
10 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 4 4
11 Kuusioruuvi Screw M6-55 8.8 DIN 931 4 4
12 Kuusioruuvi Screw M10-50 8.8 DIN 931 2 2
13 Kuusioruuvi Screw M12-130 8.8 DIN 931 2 2
14 70100970  |Kiinnike Bracket 4 2
15 Putki Round tube @42x2,6- 630 2

16 Putki Round tube 042%2,6- 830 2
17 70702610  |Muovilokasuoja Mud guard 650mm 2 2
18 70100960 |Aluslevy Washer 4 4
19 70101000  |Peitetulppa Plastic plug 2 2
20 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985 2 2
21 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 8 8
22 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 2 2
23 70104270  |Asennusholkki Clamp pultattava/ bolted 2 2
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Product

Trailers

Telivakaaja
Bogie block

Drawing no.

70010180

Date 8.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pes
1 05000140  |Kaksoiskiinnike Clamp 14mm 4
2 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 4
3 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985 2
4 Aluslaatta Washer MS8 DIN 125 2
5 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 4
6 Kuusioruuvi Screw M&8-35 8.8 DIN 931 2
7 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931 4
8 70101230  |Vakaajasylinteri Hydraulic cylinder 2
9 Kuusioruuvi Screw M24-140 8.8 DIN 931 2
10 Kiinnityslatta Bracket 10x30-120 2
11 05000110  |Peitelevy Clamp cover 2
12 Kuusiomutteri Nut M12 8 DIN 934 4
13 01000590  |Kiristysruuvi Screw M12-55 4
14 70100720  |Jousi Spring 07x50-240 4
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Product Tyokalulaatikko Drawingno.  |Date  8.11.2011
Trailers Toolbox 70010190 [Revision

Pos Code Nimitys Description Type Pcs
1 Lattatanko Flat Bar 10x40-370 2
2 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933 4
3 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 8
4 70101320  |Tyokalulaatikko Toolbox Parlok 1
5 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985 4
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Product

Trailers

TRM koroke
TRM extension

Drawing no.

70010200

Date 8.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type 101-)1cZ:tn 151-)1c€:tn Zzl-)zcitn
1 Sivukoroke, vasen Side extension, left 1 1 1
2 Sivukoroke, oikea Side extension, right 1 1 1
3 Etukoroke Front extension 1 1 1
4 Takakoroke Tail gate extension 1 1 1
5 70100890  |Korokkeen takalaitakumi Rubber seal 5x120x2380 1 1 1
6 70702770  |Tukilatta Support plate 6x30- 2370 1 1 1
7 01000540  |Lukkoruuvi Screw M&8-25 4,6 DIN 603 10 10 10
8 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 10 10 10
9 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 16 20 24
10 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 10 10 10
11 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 4 4 4
12 70701280  |Koroketappi Extension pin 015-100 3 3
13 Neulasokka Spring pin o4 DIN 11024 3 3
14 70101030  |Lavalukko Latch GG-14S 6 6 6
15 Kuusioruuvi Screw MS-16 8.8 DIN 933 24 24 24
16 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933 4 4 4
17 70701120  |Lavapeitekaari Extension support 2380mm 2 3 4
18 Kuusioruuvi Screw M12-70 8.8 DIN 931 8 12 16
19 70701760  |Korokkeen varsi Extension beam 1080mm 2 2 2
20 Aluslaatta Washer M24 DIN 125 4 4 4
21 01000600  |Aaltolaatta Wave spring washer M24 DIN 137-B 4 4 4
22 Saksisokka Split pin 06,3-40 8.8 DIN 94 4 4 4
23 70101150  |Korokemuovi Extension guide 10x30-150 2 2 2
24 01000550  |Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw MS8-25 10.9 DIN 7991

23




Product

Trailers

TRM kamikoroke

TRM extension for flip down tail gate

Drawing no.

70010210

Date 8.11.2011

Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pcs
1 Etukoroke Front extension 1
2 Sivukoroke, vasen Side extension, left 1
3 Sivukoroke, oikea Side extension, right 1
4 Takakoroke Tail gate extension 1
5 70701120  |Lavapeitekaari Extension support 2380mm 2
6 70101030 |Lavalukko Latch GG-14S 6
7 70100870  |Korokkeen takalaitakumi Rubber seal 5x120x2373 1
8 70702770  |Tukilatta Support plate 6x30- 2370 1
9 Kuusioruuvi Screw M8-16 8.8 DIN 933 24
10 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933 8
11 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 24
12 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 8
13 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 10
14 Kuusioruuvi Screw M12-70 8.8 DIN 931 8
15 01000540  |Lukkoruuvi Screw M8-25 4,6 DIN 603 10
16 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 10
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Date 8.11.2011

7001 0220 Revision

Drawing no.

TRM Rehukoroke

Product

TRM Silage extension

Trailers




Product TRM Rehukoroke Drawing no. Date 8.11.2011
Trailers TRM Silage extension 70010220 [Revision
Pos Code  |Nimitys Description Type Pcs
1 Etukoroke Front extension 1
2 Etukoroke, yla Front extension, upper 1
3 Korokkeen sivulevy, vasen Side extension, left 1
4 Korokkeen sivulevy, oikea Side extension, right 1
5 Takalaita Tail gate 1
6 70703170 | Vilitanko Cross beam 2007=> 2
7 70703570 | Vilitanko Cross beam =>2006 2
8 70703130  |Kéyttovarsi Tail gate lower arm left / vasen 1
9 70703130  |Kéyttovarsi Tail gate lower arm right / oikea 1
10 70703190  |Takalaitavarsi Tail gate upper beam left / vasen 1
11 70703190  |Takalaitavarsi Tail gate upper beam right / oikea 1
12 70701120  |Lavapeitekaari Extension support 2380mm 2
13 70101190  |Takalaitasylinteri Hydraulic cylinder 50/36-700 2
14 70101030  |Lavalukko Latch GG-14S 6
15 70700970  |Sylinteritappi Pin 025-47 2
16 50501220  |Tappi Pin 925- 85 4
17 Aluslaatta Washer M24 DIN 125 20
18 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 24
19 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 8
20 Aluslaatta Washer M10 DIN 125 2
21 70101140  |Takalaidan muovi Tail gate guide 700x60x10 4
22 70103560  |Korokemuovi Guide plate 1940x60x10 2
23 70104190  |Peitelevy Cover plate 4
24 70104200  |Rehukorokkeen nostoputki Silage extension lifting tube 2
25 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 933 8
26 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985 12
27 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 2
28 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 8
29 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 8
30 Kuusioruuvi Screw M20-110 8.8 DIN 931 2
31 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931 2
32 Kuusioruuvi Screw M16-180 8.8 DIN 931 2
33 Kuusioruuvi Screw M12-75 8.8 DIN 931 8
34 Kuusioruuvi Screw M12-80 8.8 DIN 931 8
35 Saksisokka Split pin 06,3-40 8.8 DIN 94 8
36 Saksisokka Split pin 05-40 8.8 DIN 94 4
37 Kuusioruuvi Screw M8-16 8.8 DIN 933 24
38 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933 2
39 01000550  |Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw M8-25 10.9 DIN 7991 34
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Product

Trailers

TR rehukoroke

TR silage extension

Drawing no.

70010230

Date 8.11.2011

Revision

Nimitys Description 22l-)zcitn katg)c/: ot

1 Etukoroke Front extension 2 2

2 Sivukoroke Side extension 1 1

3 Sivukoroke Side extension 1 1

4 Takakoroke Tail gate extension 1 1

5 Katto Extension roof 1
6 70701120  |Lavapeitekaari Extension support 2380mm 1

7 70701140 |Lavapeitekaari Extension support 2355mm 1 1

8 70701130 |Lavapeitekaari Extension support 2310mm 1 1

9 70701770  |Korokkeen varsi Extension beam 1950mm 2 2

10 70104190 |Peitelevy Cover plate 4 4

11 01000540  |Lukkoruuvi Screw MS8-25 4,6 DIN 603 10 10 10
12 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985 18 18 10
13 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 16 20 8
14 Aluslaatta Washer M8 DIN 125 18 18 10
15 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 32 40 16
16 Kuusioruuvi Screw M8-16 8.8 DIN 933 24 24

17 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933 8 8

18 70101030 |Lavalukko Latch GG-14S 6

19 Kuusioruuvi Screw M12-80 8.8 DIN 931 8 12 8
20 70701280 |Koroketappi Extension pin 015-100 3 3
21 01000600 |Aaltolaatta Wave spring washer M24 DIN 137-B 4 4
22 Aluslaatta Washer M24 DIN 126 4 4
23 70100870 |Korokkeen takalaitakumi Rubber seal 5x120x2373 1 1
24 70702770 | Tukilatta Support plate 6x30- 2370 1 1 1
25 Saksisokka Split pin 06,3-40 8.8 DIN 94 4 4
26 Neulasokka Spring pin o4 DIN 11024 3 3
27 70101150 |Korokemuovi Extension guide 10x30-150 2
28 01000550 | Kuusiokoloruuvi uppok Hex. socket screw M8-25 10.9 DIN 7991 4 4

29 70103600 |Kattokumi Roof rubber seal 4x370x2360 1
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Product Lavatikkaat Drawingno.  |Date  8.11.2011
Trailers Ladders 70010240 |Revision

e/
9 ©
[
g2
&
8
8|8
A
°
- s TR 140-170 | TR190-270
Pos Code Nimitys Description Type Pes * Pes **
1 70101280 | Tikkaat Ladder Lyhyt, short 1
2 70101290 | Tikkaat Ladder Pitka, long 1
3 70702650 |Kannatin Bracket 2 2
4 06000090 |Salpa Latch Naaras, female 2 2
5 06000090 |Salpa Latch Uros, male
6 Kuusioruuvi Screw M12-60 8.8 DIN 933 2 2
7 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 2 2
8 Aluslaatta Washer M12 DIN 125 2 2
9 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M8-30 8.8 DIN 912 4 4

* 1350mm laitakorkeus / body side height
** 1500mm laitakorkeus / body side height
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Product Rullapeite Drawingno.  |Date  8.11.2011
Trailers Roll cover 70010250 |Revision
Pos Code Nimitys Description Type lpsct;] llit'}ct;1 20chztn

1 Etukoroke Front extension 1 1 1
2 Takakoroke Back extension 1 1 1
3 Sivukoroke Side extension 1 1 1
4 Sivukoroke Side extension 1 1 1
5 Rullapeitetanko Roll cover bar 5818mm 1

6 Rullapeitetanko Roll cover bar 6518mm 1

7 Rullapeitetanko Roll cover bar 7518mm 1
8 Rullapeitetanko Roll cover bar 5668, fixed 1

9 Rullapeitetanko Roll cover bar 6368mm, fixed 1

10 Rullapeitetanko Roll cover bar 7368mm, fixed 1
11 70702840  |Rullapeitteen kannatin Roll cover support 2 3 3
12 70702850  |Rullapeitteen kannatin, takalaita Roll cover support, tail gate 1 1 1
13 70701050  |Lavapeitekaari Cover support 2380mm 3 3 3
14 70703580  |Rullapeitteen veivi Roll cover crank 1 1 1
15 70703600 | Veivin kiinnike Crank clamp 1 1 1
16 70702830  |Kiinnityslatta Bracket 5x50- 200 6 6 6
17 05000450  |Kiinnike Clamp 30mm 2 2 2
18 05000090  |Peitelevy Clamp cover 1 1 1
19 Neulasokka Spring pin o4 DIN 11024 1 1 1
20 70104140  |Rullapeite Roll cover 5900x2800 1
21 70104160  |Rullapeite Roll cover 6600x2800 1

22 70104180  |Rullapeite Roll cover 7600x2800 1
23 70102500  |Pressulenkki nuppi Bracket 13 15 15
24 01000570  |Ristiuraruuvi Screw M6-16 DIN966 11 11
25 01000980  |Ristiuraruuvi Screw M6-30 DIN966 2 2 2
26 Aluslaatta Washer MI2 DIN 125 30 30 30
27 Aluslaatta Washer M16 DIN 125 3 4 4
28 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933 2 2 2
29 Kuusioruuvi Screw M6-60 8.8 DIN 933 2 2 2
30 Kuusioruuvi Screw M12-75 8.8 DIN 931 6 6 6
31 Kuusioruuvi Screw M12-80 8.8 DIN 931 8 8 8
32 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 14 14 14
33 70102490  |Peitteen kiinnityskumi Rubber tie 13 15 15
34 Peitteen naru Cover wire 1500mm 12 14 14
35 Peitteen naru Cover wire 7500mm 1 1 1
36 70103550  |Rullaketju 1" Roller chain 1" 1"x17,02 16B 2 2 2
37 06000140  |Kumiletku Rubber hose 238- 370 2 2 2
38 70103540 | Liitoslenkki Chain link 1"x17,02 16B 4 4 4
39 Saksisokka Split pin 5-40 8.8 DIN 94 3 4 4

Norwegian models:

Please order parts 1, 2, 13, 20-22 in special dimensioning
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Product Rullapeite kartiolava Drawingno.  |Date  8.11.2011
Trailers Roll cover conical body 70010260 |Revision
Pos Code |Nimitys Description Type II‘)Sct: lls;ct;1 201-)2c§tn

1 Takakoroke Back extension 1 1 1
2 Etukoroke Front extension 1 1 1
3 Sivukoroke Side extension 1 1 1
4 Sivukoroke Side extension 1 1 1
5 Rullapeitetanko Roll cover bar 5668mm fixed 1

6 Rullapeitetanko Roll cover bar 6368mm fixed 1

7 Rullapeitetanko Roll cover bar 7368mm fixed 1
8 Rullapeitetanko Roll cover bar 5818mm 1

9 Rullapeitetanko Roll cover bar 6518mm 1

10 Rullapeitetanko Roll cover bar 7518mm 1
11 70702840  |Rullapeitteen kannatin Roll cover support 2 3 3
12 70702850 glﬁgﬁgf;tteen kannatin, gRe:,)tg cover support, tail 1 1 1
13 70701060 |Lavapeitekaari Cover support 2300mm 1 1 1
14 70701070  |Lavapeitekaari Cover support 2320mm 1 1 1
15 70701080  |Lavapeitekaari Cover support 2340mm 1 1 1
16 70703580  |Rullapeitteen veivi Roll cover crank 1 1 1
17 70703600 |Veivin kiinnike Crank clamp 1 1 1
18 70702830  |Kiinnityslatta Bracket 5x50- 200 6 6 6
19 05000450  |Kiinnike Clamp 30mm 2 2 2
20 05000090 |Peitelevy Clamp cover 1 1 1
21 Neulasokka Spring Pin o4 DIN 11024 1 1 1
22 70104130  |Rullapeite Roll cover 5900x2700-2800 1
23 70104150  |Rullapeite Roll cover 6600x2700-2800 1
24 70104170  |Rullapeite Roll cover 7600x2700-2800 1
25 70102500  |Pressulenkki nuppi Bracket 13 15 15
26 Aluslaatta Washer MI2 DIN 125 30 30 30
27 Aluslaatta Washer M16 DIN 125 3 4 4
28 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933 2 2 2
29 Kuusioruuvi Screw M6-60 8.8 DIN 933 2 2 2
30 Kuusioruuvi Screw M12-75 8.8 DIN 931 6 6 6
31 Kuusioruuvi Screw M12-80 8.8 DIN 931 8 8 8
32 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985 14 14 14
33 01000570  |Ristiuraruuvi Screw M6-16 DIN966 9 11 11
34 01000980  |Ristiuraruuvi Screw M6-30 DIN966 2 2 2
35 Saksisokka Split pin 05-40 8.8 DIN 94 3 4 4
36 70102490  |Peitteen kiinnityskumi Rubber tie 13 15 15
37 Peitteen naru Cover wire 1500mm 12 14 14
38 Peitteen naru Cover wire 7500mm 1 1 1
39 70103550  |Rullaketju 1" Roller chain 1" 1"x17,02 16B 2 2 2
40 06000140  |Kumiletku Rubber hose 038-370 2 2 2
41 70103540  |Liitoslenkki Chain link 1"x17,02 16B 4 4 4
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Product Pikavaihtovarustus Drawingno.  |Date  8.11.2011
Trailers Quik change equipment 70010270 |Revision

Pos Code  |Nimitys Description Type Pes
1 Kuusioruuvi Screw M10-100 8.8 DIN 931 2
2 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985 2
3 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985 4
4 70700920  |Kippisylinterin tappi Pin 030- 120 4
5 Rengassokka Linch pin 08 8
6 Rengassokka Linch pin 010 1
7 70701890  |Tappi Pin 940-780 1
8 70700700  |Kipin yldpaa Bracket 1
9 70702330  |Jalka, pystyosa Support, vertical 4
10 70702320  |Jalka, vaakaosa Support, horizontal 4
11 70701410  |Tappi Pin #55-200 2
12 Kuusioruuvi Screw M20-150 8.8 DIN 931 4
13 70701150  |Tappi Pin 920-150 4
14 Neulasokka Spring pin o4 DIN 11024 4
15 50100520  |Topparikumi Rubber stop 975-25 1

34




Product
Trailers

Kipit

Tipping cylinders

Drawing no.

70011010

Date 28.10.2011

Revision

10tn  13tn  15tn  16tn 18tn 20-22tn  25tn
Pos. |Code [Nimitys [Description [Type | Pes | Pes | Pes | Pes | Pes | Pes | Pes

1 Pikaliitin Quick coupling 12" 1 1 1 1 1 1 1
2 Tiivisterengas Sealing ring 12" 5 5 5 5 5
3 Kaksoisnippa Nipple 3/4"-1/2" 1 1 1 1 1
4 Letkuasennelma Hydraulic hose 3/4" 1 1 1 1
5 Yhdysnippa Nipple 3/4"-1/2" 1 1 1 1 1
6 T-liitin T-nipple 172" 1 1 1 1 1
7 Letkuasennelma  Hydraulic hose 172" 2 2 2 2 2
8 Banjopultti Banjo bolt 172" 2 2 2 2 2
9 70100750  Kippi Tipping cylinder NA 'S 1*

70100730  Kippi Tipping cylinder NASS5 1*

70100780  Kippi Tipping cylinder NAS 6 1

70100760  Kippi Tipping cylinder NAT 6 1

70100820  Kippi Tipping cylinder NAS 7 2 (2)**

70100800  Kippi Tipping cylinder NAT 7 2

70100840  Kippi Tipping cylinder NAT 8 2

70100860  Kippi Tipping cylinder NAT 8 629 2
10 Letkuasennelma  Hydraulic hose 172" 1 1
11 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/2" 1 1

Positiot 12-16 jos rajoitusventtiili asennettu/ positions 12-16 if limiting valve is assembled
12 Letkuasennelma  Hydraulic hose 3/4" 1 1 1 1
13 Letkuasennelma  Hydraulic hose 3/4" 1 1 1 1
Letkuasennelma  Hydraulic hose 12" 1

14 Tiivisterengas Sealing ring 3/4" 2 2 2 2 2
15 Kaksoisnippa Nipple 3/4"-3/4" 2 2 2 2 2
16 Rajoitusventtiili Limiting valve 3/4" 1 1 1 1 1

* Tarkista onko NAS5 vai NAS
*Check which is used NASS or NAS
**TR210 and TRM 180 check which is used NAT7 or NAS7
**TR210 ja TRM180 tarkista onko NAT7 vai NAS7
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Hydrauliset jarrut
Hydraulic brakes

Drawing no.

70011020

Date 28.10.2011

Revision

12tn 15tn 18tn 20tn 22tn

Pos. |C0de |Nimitys |Descripti0n |Type | Pcs | Pcs | Pcs | Pcs | Pcs
1 05000280 Jarrupikaliitin Brake quick coupling 3/8" 1 1 1 1 1
2 Tiivisterengas Sealing ring 3/8" 1 1 1 1 1
3 Letkuasennelma  Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1 1
4 T-liitin T- nipple 1/4" 1 1 1 1 1
5 Letkuasennelma  Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1 1
6 Letkuasennelma  Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1 1
7 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-1/4" 2 2 2 2 2
8 Tiivisterengas Sealing ring 3/8" 2 2 2 2 2
9 70101160 Jarrusylinteri Brake cylinder 025-85 2 2 2 2 2
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Hiitdj
Emergency brakes

Drawing no.

70011030

Date 28.10.2011

Revision

15-16tn  18tn  22-25tn
Pos. |C0de |Nimitys |Description |Type Pcs | Pcs | Pcs

1 05000280 Jarrupikaliitin ~ Brake quick coupling 3/8" 1 1 1
2 Tiivisterengas  Sealing ring 3/8" 5 5 5
3 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1
4 T-liitin T-nipple 1/4" 1 1 1
5 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1
6 Kaksoisnippa ~ Nipple 1/4" 3 3 3
7 Tiivisterengas  Sealing ring 1/4" 3 3 3
8 70101340 Venttiili Valve 1 1 1
9 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1
10 Yhdysnippa Nipple 1/2"-1/4" 1 1 1
11 Tiivisterengas  Sealing ring 12" 1 1 1
12 05000060 Paineakku Hydraulic accumulator 80bar 1 1 1
13 1 05000030 Paineakun panta Accumulator bracket 1 1 1
14 Kuusioruuvi Screw M&8-20 8.8 DIN 933 2 2 2
15 Aluslevy Washer M8 DIN 125 2 2 2
16 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1

17 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1

18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1

19 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 4
20 Kaksoisnippa ~ Nipple 3/8" 4
21 70101160 Jarrusylinteri Brake cylinder 925-85 4 4
22 05000250 Takaiskuventtiili Check valve 1/4" 1 1 1
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Puomijousitus

Drawbar suspension

Drawing no.

70011040

Date 28.10.2011

Revision

15-16tn 18tn  20-22tn  25tn

Pos. |Code [Nimitys [Description [Type | Pes | Pes | Pes | Pes
1 Pikaliitin Quick coupling 12" 1 1 1 1
2 Tiivisterengas  Sealing ring 12" 1 1 1 1
3 Kaksoisnippa ~ Nipple 1/2"-3/8" 1 1 1 1
4 Tiivisterengas  Sealing ring 3/8" 4 4 4 4
5 Pallohana Ball valve 3/8" 1 1 1 1
6 Kaksoisnippa  Nipple 3/8"-1/4" 3 3 3 3
7 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1
8 T-liitin T-nipple 1/4" 1 1 1 1
9 Yhdysnippa Nipple 1/2"-1/4" 1 1 1 1
10 05000060 Paineakku Hydraulic accumulator 30bar 1

Paineakku Hydraulic accumulator 40bar 1 1 1
11 05000030 Paineakun panta Accumulator bracket 1 1 1 1
12 Aluslevy Washer MS8 DIN 125 2 2 2 2
13 Kuusioruuvi Screw Mg8-20 8.8 DIN 933 2 2 2 2
14 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2 2 2 2
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2 2 2 2
16 Huohotin Breather 3/8" 2 2 2 2
17 70101211 Puomisylinteri Hydraulic cylinder 060/32-100 2
70101220 Puomisylinteri Hydraulic cylinder 060/32-130 2
70101240 Puomisylinteri  Hydraulic cylinder 070/36-150 2 2

38




Product
Trailers

Puomijousitus, 2 toiminen
Drawbar suspension, double acting

Drawing no.

70011050

Date 28.10.2011

Revision

15-16tn  18tn 20-22tn 25tn

Pos. |[Code  [Nimitys [Description [Type | Pes | Pes | Pes | Pes
1 Pikaliitin Quick coupling 172" 1 1 1 1
2 Tiivisterengas  Sealing ring 172" 1 1 1 1
3 Kaksoisnippa ~ Nipple 1/2"-3/8" 1 1 1 1
4 Tiivisterengas  Sealing ring 3/8" 4 4 4 4
5 Pallohana Ball valve 3/8" 1 1 1 1
6 Kaksoisnippa  Nipple 3/8"-1/4" 3 3 3 3
7 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1
8 T-liitin T-nipple 1/4" 1 1 1 1
9 Yhdysnippa Nipple 1/2"-1/4" 1 1 1 1
10 | 05000060 Paineakku Hydraulic accumulator 30bar 1

05000060 Paineakku Hydraulic accumulator 40bar 1 1 1
11 05000030 Paineakun panta Accumulator bracket 1 1 1 1
12 Aluslevy Washer M8 DIN 125 2 2 2 2
13 Kuusioruuvi Screw M&8-20 8.8 DIN 933 2 2 2 2
14 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2 2 2 2
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2 2 2 2
16 70101211 Puomisylinteri Hydraulic cylinder 060/32-100 2

70101220 Puomisylinteri  Hydraulic cylinder 060/32-130 2

70101240 Puomisylinteri  Hydraulic cylinder 070/36-150 2 2
17 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2 2 2
18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1
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Hydraulinen jousitus
Hydraulic suspension

Drawing no. Date 28.10.2011

70011060 [Revision

18tn 20tn
Pos. |C0de |Nimitys |Description |Type | Pcs | Pcs
1 Pikaliitin Quick coupling  1/2" 1 1
2 Tiivisterengas  Sealing ring 12" 1 1
3 Kaksoisnippa ~ Nipple 1/2"-3/8" 1 1
4 Tiivisterengas  Sealing ring 3/8" 9 9
5 Pallohana Ball valve 3/8" 1 1
6 Kaksoisnippa  Nipple 3/8"-3/8" 8 8
7 Letkuasennelma Hydraulic hose  3/8" 1 1
8 70101330 Venttiili Valve 3/8" 1 1
9 Letkuasennelma Hydraulic hose  3/8" 2
10 Letkuasennelma Hydraulic hose  3/8" 2
11 70101260 Jousitussylinteri Hydraulic cylinder 80/40-200 4 4
12 Huohotin Breather 3/8" 4 4
13 Letkuasennelma Hydraulic hose  3/8" 2
14 T-liitin T- nipple 3/8" 2 2
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Takalaita
Tail gate

Drawing no.

70011070

Date 28.10.2011

Revision

down tail gate 2012->

Pos. |C0de |Nimitys |Description |Type | Pcs
1 Pikaliitin Quick coupling 172" 2
2 Tiivisterengas Sealing ring 172" 2
3 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8" 1
4 Tiivisterengas Sealing ring 3/8" 6
5 Palloventtiili Ball valve 3/8" 1
6 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-1/4" 5
7 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4" 1
8 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2
9 T-liitin T- nipple 1/4" 2
10 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
11 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
12 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
13 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
14 70101170 Sylinteri Hydraulic cylinder 050/28-250 (TRM) 2

70101190 Sylinteri Hydraulic cylinder 050/36-700 (TR) 2
70101200 Sylinteri Hydraulic cylinder 050/36-700 (TR conical body) 2
15 Kaksoisnippa Nipple 1/4"-1/4" 1
16 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
17 70104000 Sylinteri Hydraulic cylinder 960/30-250 (TRM flip down) 1
18 70103990 Kaksoislukkopaketti Double check valve kit 1
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TRM takalaitalukko
TRM tail gate lock

Drawing no.

70011080

Date 28.10.2011

Revision

E® ®

Pos. |C0de |Nimitys |Descripti0n |Type Pcs
1 Pikaliitin Quick coupling 12" 2
2 Tiivisterengas Sealing ring 12" 2
3 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8" 1
4 Tiivisterengas Sealing ring 3/8" 6
5 Palloventtiili Ball valve 3/8" 1
6 Kaksoisnippa Nipple 3/8"-1/4" 5
7 Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4" 1
8 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2
9 T-liitin T- nipple 1/4" 2
10 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
11 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
12 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
13 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
14 70101170 Sylinteri Hydraulic cylinder  950/28-250 2
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1
16 Jarrusylinteri Brake cylinder 025-85 1
17 Jatkonippa Nipple 1/4"-1/4" 1
18 | 50100550 Seurantaventtiili Sequence valve VSE 07 (E-U) 1
19 | 50100580 Seurantaventtiili Sequence valve VDSRL5-38 (D-C) 1

20 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1

Venttiilit 18 ja 19 ovat vaihtoehtoiset

Valves 18 and 19 are alternative
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Vetokita
Hitch

Drawing no.

70011090

Date 28.10.2011

Revision

(19
o v
10-13tn 15tn  16tn  18tn 20-22tn  25tn
Pos. [Code  [Nimitys [Description [Type | Pes | Pes | Pes | Pes | Pes | Pes
1 Pikaliitin Quick coupling 12" 1 1
2 Tiivisterengas  Sealing ring 12" 5 5
3 Kaksoisnippa  Nipple 1/2"-1/2" 5 5
4 Letkuasennelma Hydraulic hose 172" 1 1
5 3- tieventtiili 3- way valve 172" 1 1
6 Letkuasennelma Hydraulic hose 172" 1 1
7 Letkuasennelma Hydraulic hose 172" 1 1
8 Aut.pikaliitin ~ Automatic quick coupling 1/2" naaras/female 1 1
9 Letkuasennelma Hydraulic hose 172" 1
Letkuasennelma Hydraulic hose 3/4" 1 1 1
10 Kaksoisnippa  Nipple 3/4"-1/2" 1 1 1
11 Banjopultti Banjo bolt 12" 2 2 2 2
12 Letkuasennelma Hydraulic hose 12" 2 2 2 2
13 Yhdysnippa Nipple 3/4"-1/2" 1 1 1
14 T-liitin T-nipple 12" 1 1 1
15 Letkuasennelma Hydraulic hose 172" 1
Letkuasennelma Hydraulic hose 3/4" 1 1 1
16 | 05000280 Jarrupikaliitin ~ Brake quick coupling 3/8" naaras/female 1 1 1 1 1 1
17 Kaksoisnippa ~ Nipple 3/8"-1/4" 2/4 2/4 2/4 2/4 4/6 4/6
18 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1 1 1
19 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 2 2 2 2 2
20 Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" 1 1 1 1 1 1
21 Tiivisterengas  Sealing ring 3/8" 2/4 2/4 2/4 2/4 4/6 4/6
22 70101160 Jarrusylinteri ~ Brake cylinder 025-85 2/4 2/4 2/4 2/4 4/6 4/6
23 05000460 Jarrupikaliitin  Brake quick coupling uros/male 1 1 1 1 1 1
24 Ristiliitin X-nipple 1/4" 1 1
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Drawing no.

70011100

Date 28.10.2011

Revision

wekekk

Pos. |C0de |Nimitys |Description |Type | Pc Pcs | Pcs Pcs
1 03000080 Sihkopistoke Plug 7-napainen, 7 pole 1 1 1 1
2 03000200 Johtosarja Wiring harness 1
3 03000240 Johtosarja Wiring harness Sivuvaloilla/with side lights 1
4 030000310 Johtosarja Wiring harness MultiLED 1 1
5 | 03000270 DC liitin DC connector 6 6
6 03000280 Paitykappale End cap 2 2 2
7 | 03000250 Etuddrivalo Outline marker light Superpoint I1 2 2
8 03000260 Sivuvalo Side marker light  Flatpoint 1T 4 4
9 03000300 Vasen takavalo Left rear light MultiLED 1 1
10 | 03000290 Oikea takavalo Right rear light MultiLED 1 1

11 03000220 Vasen takavalo Left rear light MultiPoint 2 1 1

12 03000210 Oikea takavalo Right rear light MultiPoint 2 1 1

13 Lukkomutteri  Lock nut M4 8 nylock DIN 985 8 8
14 Ruuvi Screw M4-16 DIN 7985 8 8
15 Kuusioruuvi  Screw M6-20 8.8 DIN 933 4 4
16 Korialuslevy ~ Washer Mo6x18 4 4
17 Lukkomutteri  Lock nut M6 8 nylock DIN 985 4 4

*= trailer no side lights/ perusvaunu ilman sivuvaloja
**=trailer with side lights/ vaunu sivuvaloilla
*#%= trailer with LED lights and side lights/ vaunut LED valoilla sivuvaloilla

*#**=trailer with LED lights without sidelights/ vaunu LED valoilla ilman sivuvaloja
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